



Gmina Sadkowice

Sadkowice 30.10.2025 r.

GMINA SADKOWICE

Sadkowice 129A

tel./fax: 46/815-61-26 NIP: 835-15-32-28

SO.271.1.2025

Dotyczy zapytań do przetargu pn: „Zakup mobilnych agregatów prądotwórczych”

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 1 i 5. Zamawiający wymaga podtrzymania prądu zwarciovego 300% przez 10s. Taki parametr jest realizowany poprzez układ PMG w prądnicy, który jest wyposażeniem opcjonalnym. a) Z uwagi na krótki termin realizacji i ograniczoną podaż agregatów prądotwórczych na rynku proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu podtrzymania prądu zwarciovego 300% przez 10s

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 2 i 4, Zamawiający wymaga dostarczenia agregatu wyposażonego w silnik z normą emisji Spalin Euro 6e. Przywołana norma emisji spalin dotyczy samochodów osobowych i dostawczych, a nie dotyczy urządzeń przemysłowych jakimi są agregaty prądotwórcze. a) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od tego wymogu

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia agregatu wyposażonego w silnik z normą emisji Spalin Euro 6e

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 2. Zamawiający wymaga w agregacie zbiornika o pojemności 260 litrów. a) Czy Zamawiający dopuści zbiornik o mniejszej pojemności np. 180 litrów i odpowiednio innych czasach autonomii przywołanych w tym punkcie specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zbiornik o mniejszej pojemności i odpowiednio innych czasach autonomii przywołanych w tym punkcie specyfikacji.

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 2. Zamawiający wymaga w agregacie na konkretnie określonym poziomie mocy akustycznej i ciśnienia akustycznego. W nagłówku tego załącznika natomiast przywołuje Dyrektywę Hałasową 2000/14/WE, która dopuszcza inne parametry hałasu. a) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy spełniający wymagania wyżej j przywołanej Dyrektywy Hałasowej.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy spełniający wymagania Dyrektywy Hałasowej 2000/14/WE

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 3. Zamawiający wymaga dwóch wlewów paliwa. a) Z uwagi na fakt, że to rozwiązanie nie jest praktycznie wcale stosowane w agregatach prądotwórczych, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od tego wymagania.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia agregatu z dwoma wlewami paliwa

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 5. Zamawiający wymaga zawartości harmonicznych na <2,5 % nie wskazując przy jakim poziomie obciążenia i asymetrii. Standardem dla prądnicy nieobciążonej jest poziom THD <1,5%, a dla obciążonej symetrycznie <5%

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści powyższe poziomy harmonicznych.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza powyższe poziomy harmonicznych.

Pytanie do Cz I Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 5. Zamawiający wymaga Reaktancji X_d' 10,1%, która to reaktancja dla wymaganej mocy zespołu prądotwórczego dla tego typoszereregu prądnic jest wartością krytycznie niską (im większa moc prądnicy, tym niższy poziom reaktancji).

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wartość reaktancji wynoszącą 12%

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza wartość reaktancji wynoszącą 12%

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 9 i 13. Zamawiający wymaga podtrzymania prądu zwarciovowego 300% przez 10s. Taki parametr jest realizowany poprzez układ PMG w prądnicy, który jest wyposażeniem opcjonalnym. a) Z uwagi na krótki termin realizacji i ograniczoną podaż agregatów prądotwórczych na rynku proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu podtrzymania prądu zwarciovowego 300% przez 10s

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 10 i 12, Zamawiający wymaga dostarczenia agregatu wyposażonego w silnik z normą emisji Spalin Euro 6e. Przywołana norma emisji spalin dotyczy samochodów osobowych i dostawczych, a nie dotyczy urządzeń przemysłowych jakimi są agregaty prądotwórcze. b) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający odstępuje od tego wymogu.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia agregatu wyposażonego w silnik z normą emisji Spalin Euro 6e

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 10. Zamawiający wymaga w agregacie zbiornika o pojemności 260 litrów, jak również wymaga autonomii, przy spalaniu mocno zawyżonym jak dla typowych agregatów o mocy 30 kVA b) Czy Zamawiający dopuści zbiornik o mniejszej pojemności np. 60 litrów i odpowiednio innych czasach autonomii przywołanych w tym punkcie specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zbiornik o mniejszej pojemności i odpowiednio innych czasach autonomii przywołanych w tym punkcie specyfikacji.

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 10 . Zamawiający wymaga w agregacie na konkretnie określonym poziomie mocy akustycznej i ciśnienia akustycznego. W nagłówku tego załącznika natomiast przywołuje Dyrektywę Hałasową 2000/14/WE, która dopuszcza inne parametry hałasu. b) Proszę o potwierdzeni, że Zamawiający dopuści agregat prądotwórczy spełniający wymagania wyżej j przywołanej Dyrektywy Hałasowej.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza agregat prądotwórczy spełniający wymagania Dyrektywy Hałasowej 2000/14/WE

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 11. Zamawiający wymaga dwóch wlewów paliwa. b) Z uwagi na fakt, że to rozwiązanie nie jest praktycznie wcale stosowane w agregatach prądotwórczych, proszę o potwierdzeni, że Zamawiający odstępuje od tego wymagania.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia agregatu z dwoma wlewami paliwa.

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 13. Zamawiający wymaga zawartości harmonicznych na <2,5 % nie wskazując przy jakim poziomie obciążenia i asymetrii. Standardem dla prądnicy nieobciążonej jest poziom THD <1,5%, a dla obciążonej symetrycznie <5%

Proszę o potwierdzeni, że Zamawiający dopuści powyższe poziomy harmonicznych

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza powyższe poziomy harmonicznych.

Pytanie do Cz II Załącznika Opis Przedmiotu Zamówienia

W załączniku nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt 13. Zamawiający wymaga Reaktancji X_d' 10,1%, która to reaktancja dla wymaganej mocy zespołu prądotwórczego dla tego typoszeregu prądnic jest wartością krytycznie niską (im większa moc prądnicy, tym niższy poziom reaktancji).

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wartość reaktancji wynoszącą 12%

Zamawiający dopuszcza wartość reaktancji wynoszącą 12%

Pytanie.

W § 3 punkt 4 wzoru umowy Zamawiający precyzuje zapisy dotyczące czasu reakcji na zgłoszenie w trybie 24/7. Wykonawca posiada odpowiednie zaplecze techniczne i skład osobowy w swojej ofercie do świadczenia takich usług , ale taka usługa jest dodatkowo płatna i zawierane są z reguły osobne umowy w tym celu. Jeżeli taki zapis ma pozostać w umowie, to Wykonawcy doliczą odpowiednią kwotę, która to w okresie 60 miesięcznej gwarancji będzie znacząca. a) Proszę o informację, czy Zamawiający odstąpi od przywołanego punktu umowy oraz dopuszcza terminy zgłoszeń i napraw zgodne z Kodeksem Cywilnym.

Odpowiedz:

Zamawiający odstępuje od przywołanego punktu umowy oraz dopuszcza terminy napraw do 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia

Pytanie.

W § 3 punkt 4 wzoru umowy Zamawiający informuje o możliwości dochodzenia odszkodowawczego na zasadach ogólnych Kodeksu Cywilnego. a) Proszę o wprowadzenie limitu dla wszystkich tytułów odszkodowań do 100% wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedz:

Zamawiający wprowadza limit dla wszystkich tytułów odszkodowań do 100% wartości przedmiotu umowy.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Wójt

Karolina Kowalska